
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 9

Departament  Kadr  i  Szkolnictwa  Wojskowego

95

ZARZĄDZENIE Nr 18/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lipca  2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  Wyższej Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia

31 marca 1965 r. o wyższym szkolnictwie wojskowym

(Dz. U. z 1992 r. Nr 10, poz. 40, z 1996 r. Nr 7, poz. 44,

z 1997 r. Nr 96, poz. 590, Nr 107, poz. 688, Nr 115,

poz. 741 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 141, poz. 1184 oraz z 2003 r.

Nr 179, poz. 1750) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 4/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie nadania

statutu Wyższej Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych

w Dęblinie ( Dz. Urz. MON Nr 2, poz. 19 ), w załączniku,

w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Szkoła podlega bezpośrednio Dowódcy Sił

Powietrznych.”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2004 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament  Kadr  i  Szkolnictwa  Wojskowego

96

ZARZĄDZENIE Nr  19/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lipca 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu studiów

Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie

Poz. 95, 96

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia

31 marca 1965 r. o wyższym szkolnictwie wojskowym

(Dz. U. z 1992 r. Nr 10, poz. 40, z 1996 r. Nr 7, poz. 44,

z 1997 r. Nr 96, poz. 590, Nr 107, poz. 688, Nr 115,

poz. 741 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 141, poz. 1184 oraz z 2003 r.

Nr 179, poz. 1750) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie ustale-

nia regulaminu studiów Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił

Powietrznych w Dęblinie (Dz. Urz. MON Nr 2, poz. 20),

w załączniku, w § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Od decyzji Komendanta przysługuje zainte-

resowanemu odwołanie do Dowódcy Sił Powietrznych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2004 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




